



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 366]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 9, 2025
Aani 25, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Department.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி-ஒருமுறை வரன்முறைப்படுத்தும் திட்டத்தின் கீழ் வீட்டுமனைப்பட்டா வழங்குதல் - பெருநகர சென்னை மாநகராட்சிக்குட்பட்ட குறிப்பிடப்பட்ட நிலங்கள் - நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் செயற்பாட்டிலிருந்து நீக்கம் செய்தல் (Withdrawal from the Control of the Urban Local Bodies) - 1998-ஆம் ஆண்டு, தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் பிரிவு 118 (2)ன் கீழ் திரும்பப் பெறுதல் - ஆணைகள் - வெளியிடப்படுகின்றன.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாச, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Saidapet Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Mambalam Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Mambalam
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Saidapet

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward 170, Block 22, T.S.No. 38	Burial Ground	0.3146996	0.1106995	Alandur Road	2/1	37	Adyar River

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – I.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாம்பலம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, சைதாப்பேட்டை கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாம்பலம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	சைதாப்பேட்டை

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-170, பிளாக்-22, நகர புல எண். 38	மயானம்	0.3146996	0.1106995	ஆலந்தூர் ரோடு	2/1	37	அடையாறு ஆறு

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Kottivakam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Kottivakam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-181, S.No.247/2	Vandipathai	0.4049996	0.0105000	244	267	248, 249	246, 268

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – II.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, கொட்டிவாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	கொட்டிவாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 181, புல எண். 247/2	வண்டிப் பாதை	0.4049996	0.0105000	244	267	248,249	246, 268

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-III.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Neelankarai Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Neelankarai

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-192, S.No.56/4	Kalam	0.2349998	0.088600	57	37	35	54, 55

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – III.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, நீலாங்கரை கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	நீலாங்கரை

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 192, புல எண். 56/4	களம்	0.2349998	0.088600	57	37	35	54, 55

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-IV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Palavakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Palavakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-184 S.No.80/2	Burial Ground	0.1349998	0.0217987	1	119	235 (Kottivakkam)	79
Ward-183 S.No.44/2	Kalam	0.160000	0.060800	22	45, 46	42, 43	20
Ward-183 S.No.43		0.04999997	0.020400	42	44, 42	42	22

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – IV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, பாலவாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	பாலவாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-184 புல எண். 80/2	மயானம்	0.1349998	0.0217987	1	119	235 (கொட்டிவாக்கம்)	79

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-183 புல எண். 44/2	களம்	0.160000	0.060800	22	45, 46	42, 43	20
வார்டு-183 புல எண். 43		0.04999997	0.020400	42	44, 42	42	22

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-V.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Pallikaranai Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Pallikaranai

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-189 S.No.570	Burial Ground	0.2199997	0.0421000	571	587, 569	585	568, 562
Ward-188, S.No.42/2A	Kalam	0.230000	0.041700	42/13, 42/28, 42/2C, 42/10	118	42/1A2	42/2B
Ward-189, S.No.454/1	Pathai	2.40000	0.730661	652	622	627,647	454/2, 454/3

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - V.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, பள்ளிக்கரணை கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	பள்ளிக்கரணை

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -189 புல எண். 570	மயானம்	0.2199997	0.0421000	571	587, 569	585	568, 562
வார்டு -188 புல எண். 42/2A	களம்	0.230000	0.041700	42/13, 42/28, 42/2C, 42/10	118	42/1A2	42/2B
வார்டு - 189, புல எண். 454/1	பாதை	2.40000	0.730661	652	622	627, 647	454/2, 454/3

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-VI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Okkiyam Duraipakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Okkiyam Duraipakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-193, S.No.65/3	Vandipathai	0.8999991	0.0065000	410	64	65/1G	66, 69
Ward-193, S.No.69/4		0.1099998	0.003099	411	68	69/3B, 69/9	Post Office Road

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – VI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, ஒக்கியம் துரைப்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	ஒக்கியம் துரைப்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -193 புல எண். 65/3	வண்டிப்பாதை	0.8999991	0.0065000	410	64	65/1G	66, 69
வார்டு -193 புல எண். 69/4		0.1099998	0.003099	411	68	69/3B, 69/9	போஸ்ட் ஆபிஸ் ரோடு

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-VII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ullakaram Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Ullakaram

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-185, S.No.20	Kalam	0.1599999	0.0381827	16	21	14	20,19

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-185, S.No.88/3	Vandipathai	0.1399998	0.0331879	89	88/1, 88/10	90	88/2A

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – VII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, உள்ளகரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	உள்ளகரம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 185, புல எண். 20	களம்	0.1599999	0.0381827	16	21	14	20,19
வார்டு –185 புல எண். 88/3	வண்டிப்பாதை	0.1399998	0.0331879	89	88/1, 88/10	90	88/2A

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-VIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Jalladiyanpet Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Jalladiyanpet

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-193, S.No.135/3	Kalam	1.7950007	0.1464006	133, 134, 137, 136	179	175, 149	132, 133

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – VIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, ஜல்லடியான்பேட்டை கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	ஜல்லடியான்பேட்டை

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 193, புல எண். 135/3	களம்	1.7950007	0.1464006	133, 134, 137, 136	179	175, 149	132, 133

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-IX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-9)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Alandur Village, Greater Chennai Corporation, Guindy Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Guindy
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Alandur

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-168, Block -5, T.S.No.10	Burial Ground	0.1214498	0.1021240	9	5	8	55

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – IX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், கிண்டி வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, ஆலந்தூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	கிண்டி
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	ஆலந்தூர்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -168 பிளாக் - 5, நகர புல எண். 10	மயானம்	0.1214498	0.1021240	9	5	8	55

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-X.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-10)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Mugalivakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Alandur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Alandur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Mugalivakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-156, S.No.23/1, 24/1	Vandipathai	0.689999	0.1321016	22	24	11,12	26
Ward-156, S.No.17/1	Kalam	0.029999	0.0121405	17/2B5 A2A	18	17/2A, 17/2B4A2, 17/2B4A2A,	18
Ward-156, S.No.4/35		0.0999999	0.0295869	4/36, 4/41, 4/42	4/7	4/17, 4/18, 4/36	4/7
Ward-156, S.No.88/1, 88/2, 88/3, 88/4, 88/6, 88/7, 88/8, 88/12, 88/13, 88/16, 88/18, 88/19, 88/22, 88/23, 88/24, 88/26, 88/27, 88/28, 88/30, 88/31		0.2219997	0.1691565	88/5, 88/4, 88/20, 88/5, 88/9, 88/13, 88/14, 88/19, 66, 88/23, 88/24, 88/25, 88/27, 88/28, 88/29, 88/31, 66	90, 88/2, 88/5, 88/12, 88/17, 88/18, 88/20, 88/21, 88/22, 88/23, 88/25, 88/26, 88/27, 88/29	87, 88/1, 88/2, 87, 88/6, 88/7, 87, 88/20, 88/31	88/2, 88/3, 88/4, 88/20, 88/7, 88/8, 88/20, 88/30, 67, 88/19, 88/20

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - X.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், ஆலந்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, முகலிவாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	ஆலந்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	முகலிவாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-156, புல எண். 23/1, 24/1	வண்டிப்பாதை	0.689999	0.1321016	22	24	11,12	26
வார்டு-156, புல எண். 17/1	களம்	0.029999	0.0121405	17/2B5 A2A	18	17/2A, 17/2B4A2, 17/2B4A2A,	18

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-156, புல எண். 4/35	களம்	0.0999999	0.0295869	4/36, 4/41, 4/42	4/7	4/17, 4/18, 4/36	4/7
வார்டு-156, புல எண். 88/1, 88/2, 88/3, 88/4, 88/6, 88/7, 88/8, 88/12, 88/13, 88/16, 88/18, 88/19, 88/22, 88/23, 88/24, 88/26, 88/27, 88/28, 88/30, 88/31		0.2219997	0.1691565	88/5, 88/4, 88/20, 88/5, 88/9, 88/13, 88/14, 88/19, 66, 88/23, 88/24, 88/25, 88/27, 88/28, 88/29, 88/31, 66	90, 88/2, 88/5, 88/12, 88/17, 88/18, 88/20, 88/21, 88/22, 88/23, 88/25, 88/26, 88/27, 88/29	87, 88/1, 88/2, 87, 88/6, 88/7, 87, 88/20, 88/31	88/2, 88/3, 88/4, 88/20, 88/7, 88/8, 88/20, 88/30, 67, 88/19, 88/20

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முத்தன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025,
ஆணி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-11)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Madhanandhapuram and Nanthampakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Alandur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Alandur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Madhanandhapuram / Nanthampakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-156, S.No.36/3	Kalam	0.2799997	0.007540	34	43.42	36/1A1B, 36/4, 36/5, 36/9, 36/8, 36/1A1C, 36/1A1A1	35

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-158, S.No.222/15	Sarkar Poramboke Nanthampakkam Town Panchayat	0.01139998	0.0081997	17	14	19, 20	16

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – XI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், ஆலந்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, மதனந்தபுரம் மற்றும் நந்தம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	ஆலந்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	மதனந்தபுரம் / நந்தம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 156, புல எண். 36/3	களம்	0.2799997	0.007540	34	43,42	36/1A1B, 36/4, 36/5, 36/9, 36/8, 36/1A1C, 36/1A1A1	35
வார்டு-158 புல எண். 222/15	சர்க்கார் புறம்போக்கு நந்தம்பாக்கம் பேரூராட்சி	0.01139998	0.0081997	17	14	19, 20	16

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-12)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Valasaravakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Valasarawakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-151, S.No.194/2	Vandipathai	0.309999	0.023136	201	Porur Village	192, 193	195, 196

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – XII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025,
ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, வளசரவாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	வளசரவாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 151, புல எண். 194/2	வண்டிப்பாதை	0.309999	0.023136	201	போரூர் கிராமம்	192, 193	195, 196

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025,
ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-13)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Porur Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Chennai
 Taluk : Maduravoyal
 Municipal Corporation : Greater Chennai
 Village : Porur

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-151, S.No.135	Vandipathai	0.130000	0.012999	140, 146	124, 120, 119	141	118
Ward-153, S.No.186/4	Kalam	0.519999	0.0054999	186/3 Part	365	186/3 Part	186/3 Part
Ward-153, S.No.311		0.110000	0.009700	310	312, 314	309	287
Ward-153, S.No.318		1.6599997	0.01214605	210, 308	319, 321	207, 208	324, 325, 314

D. KARTHIKEYAN,
 Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆணி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, போளூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம் : சென்னை
 வட்டம் : மதுரவாயல்
 மாநகராட்சி : பெருநகர சென்னை
 கிராமம் : போளூர்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-151, புல எண்.135	வண்டிப்பாதை	0.130000	0.012999	140, 146	124, 120, 119	141	118
வார்டு-153, புல எண்.186/4	களம்	0.519999	0.0054999	186/3 பகுதி	365	186/3 பகுதி	186/3 பகுதி
வார்டு-153, புல எண்.311		0.110000	0.009700	310	312, 314	309	287
வார்டு-153, புல எண்.318		1.6599997	0.01214605	210, 308	319, 321	207, 208	324, 325, 314

தா. கார்த்திகேயன்,
 அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-14)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nerkundram Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Nerkundram

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-145, S.No.362	Vandipathai	0.450000	0.018740	403	345	342, 341, 285, 363, 364	361

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, நெற்குன்றம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	நெற்குன்றம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு - 145, புல எண். 362	வண்டிப்பாதை	0.450000	0.018740	403	345	342, 341, 285, 363, 364	361

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-15)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Maduravoyal Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Maduravoyal

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-147, S.No.428/1	Kalam	0.720000	0.035931	425, 426	430	428/2	427, 426
Ward-146, S.No.543		0.25999999	0.030802	547	527	544	542
Ward-147, S.No.147	Pathai	0.170000	0.0134999	148, 149	195, 194, 189	108, 146	189, 149

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, மதுரவாயல் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	மதுரவாயல்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-147, புல எண்.428/1	களம்	0.720000	0.035931	425, 426	430	428/2	427, 426
வார்டு-146, புல எண். 543		0.25999999	0.030802	547	527	544	542
வார்டு-147, புல எண்.147	பாதை	0.170000	0.0134999	148, 149	195, 194, 189	108, 146	189, 149

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XVI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-16)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ramapuram Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Ramapuram

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-154, S.No.189	Vandipathai	0.150000	0.00959688	192	188	206, 207	190, 191

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XVI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, இராமாபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	இராமாபுரம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-154, புல எண்.189	வண்டிப்பாதை	0.150000	0.00959688	192	188	206, 207	190, 191

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XVII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-17)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Chettiarakaram Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Chettiarakaram

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-150, S.No.44	Kalamedu	0.419999	0.016193	227	45	48, 49, 58	226

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XVII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, செட்டியாரகரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	செட்டியாரகரம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-150, புல எண். 44	களமேடு	0.419999	0.016193	227	45	48, 49, 58	226

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XVIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-18)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Karampakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Maduravoyal Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Maduravoyal
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Karampakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-150, S.No.146/1	Rudra Boomi	0.380000	0.00419997	145	147	147	153

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XVIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மதுரவாயல் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, காரம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மதுரவாயல்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	காரம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-150, புல எண். 146/1	ருத்ராபுமி	0.380000	0.00419997	145	147	147	153

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XIX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-19)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Injampakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Solinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Solinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Injampakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-194, S.No.184/2, 122	Kalam	0.239999	0.071713	183, 124	186, 121	185, 132	182, 123

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XIX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, ஈஞ்சம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	ஈஞ்சம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-194, புல எண். 184/2, 122	களம்	0.239999	0.071713	183, 124	186, 121	185, 132	182, 123

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-20)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Perunkudi Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Sholinganallur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Sholinganallur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Perunkudi

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-182, S.No.42	Vandipathai	0.709993	0.002300	40 part	45	43	Palawakkam
Ward-182, S.No.5		0.099999	0.004500	Kottiwakkam Unit	3	6	228
Ward-182, S.No.79		0.17387	0.021984	59	56	57	79/2
Ward-182, S.No.230/3		0.399999	0.03040	36	3	231	228

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்ட சோழிங்கநல்லூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, பெருங்குடி கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	சோழிங்கநல்லூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	பெருங்குடி

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-182, புல எண்.42	வண்டிப்பாதை	0.709993	0.002300	40 பகுதி	45	43	பாலவாக்கம்
வார்டு-182, புல எண்.5		0.099999	0.004500	கொட்டிவாக்கம் பகுதி	3	6	228
வார்டு-182, புல எண்.79		0.17387	0.021984	59	56	57	79/2
வார்டு-182, புல எண்.230/3		0.399999	0.03040	36	3	231	228

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION -XXI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-21)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Mambalam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Mambalam Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Mambalam
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Mambalam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-171, Block No- 48, T.S.No.42	Burial Ground	0.140000	0.026565	64	43 to 47	41	41

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாம்பலம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, மாம்பலம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாம்பலம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	மாம்பலம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-171, பிளாக்-48 நகர புல எண். 42	இடுகாடு	0.140000	0.026565	64	43 to 47	41	41

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-22)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nungambakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Egmore Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Egmore
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Nungambakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-110, Block No- 34, T.S.No.588	Corporation (Public)	0.2927497	0.0229009	Block No. 34 Part, T.S.No. 589, Rajaji 3rd Street	Block No. 34 Part, T.S.No. 586/14, 587/2 & 587/4	Block No. 34 Part, T.S.No. 579	Block No. 34 Part, T.S.No. 596, Pushpa Nagar Main Road

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், எழும்பூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, நுங்கம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	எழும்பூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	நுங்கம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-110, பிளாக்-34 நகர புல எண். 588	மாநகராட்சி (பொது)	0.2927497	0.0229009	பிளாக் 34 பகுதி, T.S.No. 589, இராஜாஜி 3-வது தெரு	பிளாக் 34 பகுதி, T.S.No. 586/14, 587/2 & 587/4	பிளாக் 34 பகுதி, T.S.No. 579	பிளாக் 34 பகுதி, T.S.No. 596, புஷ்பா நகர், பிரதான சாலை

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION -XXIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-23)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Mathur Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Madhavaram Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Chennai
Taluk	:	Madhavaram
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Mathur

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-19, Block No – 35 T.S.No.113	Sarkar Puramboku, Vandipathai	0.199999	0.062941	111	113 Part	113 Part	Madhavaram Village, 266

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – XXIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாதவரம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, மாத்தூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாதவரம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	மாத்தூர்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-19, பிளாக்-35 நகர புல எண். 113	சர்கார் புறம்போக்கு, வண்டிப் பாதை	0.199999	0.062941	111	113 பாகுதி	113 பாகுதி	மாதவரம் கிராமம், 266

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-24)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Pattaravakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE,

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Pattaravakkam

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-82, Block No-8, T.S No.53 (Old S.No.28)	Sarkar Puramboku Kalam	0.079999	0.006596	54/2	49, 50, 51	48	54/2
Ward-82, Block No.6, T.S No.55 (Old S.No.43)		0.099999	0.008296	56	54,59	38	58
Ward-82, Block No.8, T.S No.45 (Old S.No.18)		0.089999	0.017657	42,44	40,47	41	46

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, பட்டரவாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	பட்டரவாக்கம்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-82, பிளாக்-8, நகர புல எண். 53, (பழைய சர்வே எண். 28)	சர்க்கார் புறம்போக்கு களம்	0.079999	0.006596	54/2	49, 50, 51	48	54/2
வார்டு-82, பிளாக்-6, நகர புல எண். 55, (பழைய சர்வே எண். 43)		0.099999	0.008296	56	54, 59	38	58
வார்டு-82, பிளாக்-8, நகர புல எண். 45, (பழைய சர்வே எண். 18)		0.089999	0.017657	42,44	40, 47	41	46

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-25)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Korattur Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Korattur

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-83, Block No - 32 T.S.No.55 & 56 (Old S.No.116)	Sarkar Puramboku, Kalam	0.1800083	0.060179	90, 91, 92, 98	54	57, 71, 78, 82	99

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, கொரட்டுர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	கொரட்டுர்

புல எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-83, பிளாக்-32 நகர புல எண். 55 & 56 (பழைய சர்வே எண்.116)	சர்கார் புறம்போக்கு, களம்	0.1800083	0.060179	90, 91, 92, 98	54	57, 71, 78, 82	99

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXVI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-26)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ambattur Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Ambattur

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-86, Block No – 69 T.S.No.100	Vandi Pathai	0.730000	0.019159	Block No.70 82	Block No.69 T.S.No.21, 22, 84, 100	Block No.69 T.S. No.33 to 49, 96, 97, 98, 101, 84 Block No.70 T.S. No.70, 8, 2	Padi (Ward - G)
Ward-86, Block No – 70 T.S.3(Old S.No. 477)	Kalam	0.329999	0.03237	20/24, 6/1, 7, 8, 9, 10	1, 72	1,2	11

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – XXVI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, அம்பத்தூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	அம்பத்தூர்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு-86, பிளாக்- 69 நகர புல எண்.100	வண்டிப் பாதை	0.730000	0.019159	பிளாக் எண்.70 82	பிளாக் எண்.69 நகர புல எண். 21, 22, 84, 100	பிளாக் எண். 69 நகர புல எண். 33 முதல் 49, 96, 97, 98, 101, 84. பிளாக் எண். 70 நகர புல எண்.70, 8, 2	பாடி (வார்டு - G)
வார்டு-86, பிளாக் – 70 நகர புல எண்.3 பழைய சர்வே எண்.477	களம்	0.329999	0.03237	20/24, 6/1, 7, 8, 9,10	1, 72	1,2	11

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXVII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-27)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Athipattu Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Athipattu

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward – 86, Block No–13, T.S No.2, 1C, 1D (Old S.No.251)	Kalam	0.309999	0.091161	8	3,23/1	22, 54, 33	7

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை – XXVII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, அத்திப்பட்டு கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	அத்திப்பட்டு

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு – 86, பிளாக் –13 நகர புல எண். 2, 1 C, 1 D (பழைய சர்வே எண். 251)	களம்	0.309999	0.091161	8	3,23/1	22,54,33	7

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXVIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-28)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Mugapair Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Mugapair

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward- 92, Block No-14, T.S No. 48/2 (Old T.S. No.60, 61)	Vandi Pathai	1.6585007	0.013849	Block No.13, T.S. No.68	Block No.14, T.S. No.5, 6/3, 46, 41, 36, 34, 31, 29, 27, 26, 50	Block No. 13, T.S. No. 330/3	Block No.90, T.S. No.89

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXVIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, முகப்பேர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	முகப்பேர்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு - 92, பிளாக் -14, நகர புல எண். 48/2 (பழைய சர்வே எண்.60, 61)	வண்டிப் பாதை	1.6585007	0.013849	பிளாக் எண். 13, நகர புல எண்.68	பிளாக் எண். 14, நகர புல எண். 5, 6/3, 46, 41, 36, 34, 31, 29, 27, 26, 50	பிளாக் எண். 13, நகர புல எண். 330/3	பிளாக் எண். 90, நகர புல எண். 89

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXIX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-29)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Padi Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Ambattur Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Ambattur
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Padi

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-90, Block No- 55, 56, 57, T.S No. 1/3, 40, 40 (Old T.S. No.166, 164)	Vandi Pathai	1.0094004	0.151863	Block No. 55, 56, 57, T.S. No.1/4, 41,1/3	Block No. 57,56, T.S. No.23, 25, 29/1, 2, 3, 56, 52, 59, 61, 68, 38, 42, 44, 45, 46, 48, 50, 51	Block No. 52, 57, T.S. No. 86, 40	Block No. 55, T.S. No. 50/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXIX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அம்பத்தூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, பாடி கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அம்பத்தூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	பாடி

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு - 90, பிளாக் - 55, 56, 57, நகர புல எண். 1/3, 40, 40 (பழைய சர்வே எண். 166, 164)	வண்டி பாதை	1.0094004	0.151863	பிளாக் எண். 55, 56, 57 நகர புல எண். 1/4, 41,1/3	பிளாக் எண். 57, 56, நகர புல எண்.23, 25, 29/1, 2, 3, 56, 52, 59, 61, 68, 38, 42, 44, 45, 46, 48, 50, 51	பிளாக் எண். 52, 57 நகர புல எண்.86, 40	பிளாக் எண். 55 நகர புல எண். 50/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-30)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Egmore Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Egmore Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Egmore
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Egmore

Survey No.	Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-100, Block No- 8, T.S No.84/3	Corporation Public	1.2000005	0.1366047	T.P.Chathiram 2nd Street	T.P.Chathiram Main Road	14th Cross Street	18th Cross Street

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXX.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், எழும்பூர் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, எழும்பூர் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	எழும்பூர்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	எழும்பூர்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -100, பிளாக் - 8, நகர புல எண். 84/3	மாநகராட்சி பொது	1.2000005	0.1366047	T.P. சத்திரம் 2வது தெரு	T.P. சத்திரம் பிரதான சாலை	14வது குறுக்கு தெரு	18வது குறுக்கு தெரு

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXXI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-31)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Virugambakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Mambalam Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Mambalam
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Virugambakkam

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-128, Block No- 18, T.S.No. 36	Sarkar Poramboke, Pathai	0.009999	0.00700	Block No . 20, Narayana samy Street	Block No.18 Part T.S. No. 27 to 31 & 34	Block No. 18 Part T.S. No. 37	Block No.36

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXXI.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாம்பலம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, விருகம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாம்பலம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	விருகம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -128, பிளாக் - 18, நகர புல எண். 36,	சர்க்கார் புறம்போக்கு பாதை	0.009999	0.00700	பிளாக் எண். 20 நாராயணசாமி தேரு	பிளாக் எண். 18 பகுதி, நகர புல எண். 27 முதல் 31 & 34	பிளாக் எண். 18 பகுதி, நகர புல எண். 37	பிளாக் எண். 36

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXXII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-32)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Chencheri Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Aminjikarai Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Aminjikarai
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Chencheri

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-127, Block No- 5, T.S.No. 9 to 13	Burial Ground	0.249999	0.074678	Block No. 5 Part T.S.No. 12 Part & 14	Canal	Block No. 5 Part T.S.No. 14	Block No.5 Part T.S. No. 8

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXXII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அமைந்தகரை வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, செஞ்சேரி கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அமைந்தகரை
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	செஞ்சேரி

புல எண்,	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -127, பிளாக் - 5, நகர புல எண். 9 முதல் 13 வரை,	மயானம்	0.249999	0.074678	பிளாக் எண். 5 பகுதி, நகர புல எண்.12 பகுதி, & 14	கெனால	பிளாக் எண். 5 பகுதி, நகர புல எண்.14	பிளாக் எண். 5 பகுதி, நகர புல எண்.8

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXXIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-33)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Koyambedu Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Aminjikarai Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Aminjikarai
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Koyambedu

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-127, Block No- 56, T.S.No. 90 / 1	Government Poramboke Anathena Vandipathai	0.008199	0.0058999	Block No . 46 Part T.S.No.45 Part & 56, 92 Part	Block No.56 Part T.S.No.78	Block No.46	Block No. 56 Part T.S.No. 90/2 & 92Part

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXXIII.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், அமைந்தகரை வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, கோயம்பேடு கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	அமைந்தகரை
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	கோயம்பேடு

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -127 , பிளாக் - 56, நகர புல எண். 90/ 1,	சர்க்கார் புறம்போக்கு அனாதீனம் வண்டி பாதை	0.008199	0.0058999	பிளாக் எண். 46 பகுதி, நகர புல எண்.45 பகுதி, & 56, 92 பகுதி,	பிளாக் எண். 56 பகுதி, நகர புல எண்.78	பிளாக் எண். 46	பிளாக் எண். 56 பகுதி, நகர புல எண்.90/2 & 92 பகுதி,

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXXIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-34)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Virugambakkam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Mambalam Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chennai
Taluk	:	Mambalam
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Virugambakkam

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-128 , Block No. 7, T.S.No. 113	Kalam	0.160000	0.018134	Block No.7, T.S. No. 114	Block No. 7, T.S.No. 111	Block No.7, T.S.No. 97 & 98	Block No.7, T.S.No. 95
Ward-128 , Block No. 3 & 5, T.S.No. 13 & 2 (Sarkar Promboke)	Rudhra Boomi & Arasu Nilam	0.1626999	0.056468	Block No. 3 Part, T.S. No.17 & Block No. 5, T.S. No. 5 & 21	Block No. 3 Part, T.S. No.1 & Block No. 2 & 10	Block No. 3 Part, T.S. No.12 & 14	Block No. 5 Part, T.S. No.3,4 & 22
Ward-128, Block No.2, T.S.No. 27 (Sarkar Promboke)	Rudhra Boomi	0.620000	0.170766	Block No. 3 Part & 5, T.S. No.28	Block No. 2 Part, T.S. No.4	Block No. 2 Part, T.S. No.29 & 26	Block No.10

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXXIV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாம்பலம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, விருகம்பாக்கம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாம்பலம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	விருகம்பாக்கம்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -128, பிளாக் - 7, நகர புல எண். 113,	களம்	0.160000	0.018134	பிளாக் எண். 7, நகர புல எண்.114	பிளாக் எண். 7, நகர புல எண்.111	பிளாக் எண். 7, நகர புல எண்.97 & 98	பிளாக் எண். 7, நகர புல எண்.95
வார்டு -128, பிளாக் - 3 & 5, நகர புல எண். 13 & 2, (சர்க்கார் புறம்போக்கு)	ருத்ர பூமி & அரசு நிலம்	0.1626999	0.056468	பிளாக் எண். 3 பகுதி, நகர புல எண்.17 & பிளாக் எண். 5, நகர புல எண்.5 & 21	பிளாக் எண். 3 பகுதி, நகர புல எண்.1 & பிளாக் எண். 2 & 10	பிளாக் எண். 3 பகுதி, நகர புல எண்.12 & 14	பிளாக் எண். 5 பகுதி, நகர புல எண். 3, 4 & 22
வார்டு - 128, பிளாக் -2, நகர புல எண். 27 (சர்க்கார் புறம்போக்கு)	ருத்ர பூமி	0.620000	0.170766	பிளாக் எண். 3 பகுதி, & -5 நகர புல எண்.28	பிளாக் எண். 2 பகுதி, நகர புல எண்.4	பிளாக் எண். 2 பகுதி, நகர புல எண்.29 & 26	பிளாக் எண். 10

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-XXXV,

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/637(r-35)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Saligramam Village, Greater Chennai Municipal Corporation, Mambalam Taluk, Chennai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little or more or less, from the control of the Greater Chennai Municipal Corporation, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE,

District	:	Chennai
Taluk	:	Mambalam
Municipal Corporation	:	Greater Chennai
Village	:	Saligramam

Survey No.	Classifi- cation	Total Extent (Hectare)	Extent to be Withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
				East	West	North	South
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
Ward-128, Block No. 24, T.S.No. 2 (Sarkar Poramboke)	Kalam	0.089999	0.005463	Block No.24 Part, T.S. No.3 Part	Block No. 24 Part, Anna Street, Saligramam	Block No. 24 Part, T.S. No.1 Elango Salai	Block No.24 Part, T.S. No.6 to 12

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை - XXXV.

[அரசாணை (நிலை) எண். 145, நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (மா.ந.2) துறை, 9 ஜூலை 2025, ஆனி 25, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புற உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) பிரிவு 118 இன் உட்பிரிவு (2)இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து சென்னை மாவட்டம், மாம்பலம் வட்டம், பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, சாலிகிராமம் கிராமத்திற்குட்பட்ட நிலத்தினை பின்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த நிலத்தை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை.

மாவட்டம்	:	சென்னை
வட்டம்	:	மாம்பலம்
மாநகராட்சி	:	பெருநகர சென்னை
கிராமம்	:	சாலிகிராமம்

புல எண்.	வகைப் பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நில மாற்றம் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	நான்கெல்லை (புல எண்கள்)			
				கிழக்கு	மேற்கு	வடக்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
வார்டு -128, பிளாக் - 24, நகர புல எண். 2 (சர்க்கார் புறம்போக்கு)	களம்	0.089999	0.005463	பிளாக் எண். 24 பகுதி, நகர புல எண்.3 பகுதி	பிளாக் எண். 24 பகுதி, அண்ணா தெரு, சாலிகிராமம்	பிளாக் எண். 24 பகுதி, நகர புல எண்.1 இளங்கோ சாலை	பிளாக் எண். 24 பகுதி, நகர புல எண்.6 முதல் 12

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.